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 דנה ברגר ״בלב פתוח״ - אלבום חדש

                                          דנה ברגר מהזמרות היוצרות היחודיות והמוערכות במוסיקה הישראלית 
במספר. 14 באלבום חדש  

               בין ימי הקורונה לימי המלחמה והוקלט בין אזעקה לאזעקהנכתב במשך שנתיים, “ בלב פתוח"
במשך שנה באולפן של מאור שוורצברג בדרום תל אביב. 23מאוקטובר  החל   

השירים החדשים משקפים את העולם החדש והמרתק אליו נכנסתי בזמן הקורונה.עולם של תרפיה בנשימה, 
 מיינדפולנס והתבוננות פנימה. 

מדברים על איך להפנות את תשומת הלב פנימה אל עצמנו ולטפח ולפתח את הבפנים שלנו כשבחוץ השירים 
כל כך רעוע וקשוח. איך אני מצליחה למצוא את הכוחות בתוכי, את העוגן הפנימי שלי, כדי להישאר שפויה 

                                                            ין נחמה בחוץ ומאוזנת בעולם שקורס עלינו, בעולם של מלחמה וכאב. כדי להישאר עם לב פתוח כשכמעט וא
 והתנועה ההישרדותית הטבעית שלנו היא להתכווץ ולסגור. 

אני פוגשת אנשים רבים  השירים נכתבו למרחבי לב, מעגלים, סדנאות וריטריטים שיש לי הזכות להעביר.
נות, אנשים אמיצים שמוכנים לפגוש את עצמם על מנת שיוכלו שמגיעים לעשות עבודה פנימית , עבודת התבונ

 להיות בני אדם שלמים יותר בעולם השבור שלנו. 

 

מיוחדים, צבעי רוח  האלבום מתאפיין בהפקה מוזיקלית שונה מהרגיל עבורי. צלילים רכים יותר, כלי הקשה
ולמנגינות.מאור שוורצברג המוכשר  ואש, מים ואדמה, ההפקה מאפשרת יותר אוויר ונותנת יותר מקום למילים

 שהפך להיות בנזוג מוזיקלי, אמון על ההפקה המוזיקלית של האלבום וגם על ההפקה המוזיקלית של המופע.

 האלבום הוקלט עם טובי המוזיקאים:

.בן בן פרנקלין, שחר חזיזה, עדי גיגי, מאיה בלזיצמן, אבישי כהן ומאור שוורצברג  

רגר יוצאת למספר הופעות חגיגיות עם הרכב נגנים משובח ועבודת וידאו ארט לכבוד האלבום החדש דנה ב
ייחודית ומהפנטת. במופע תבצע את שירי האלבום לצד כל השירים המוכרים והאהובים בעיבודים חדשים ברוח 

 האלבום החדש.

מאור שוורצברג  -הפקה מוזיקלית וגיטרות  

     עינב ג׳קסון כהן -פסנתר וקלידים גבריאל אייזנמן -תופים וכלי הקשה   עמרי פורת -בס וקונטרה בס

          adIsh   –וידאו ארט 

 

יעל דקלבאום,שפי אורן בך-אורחות  אלמא זכרון יעקב     9.1.25  

אבישי כהן-הספריה הלאומית ירושלים אורח 13.2.25   

דנה עדיני,סיון טלמור-"צוקר" היכל התרבות ת"א אורחות 20.2.25    

  מופע פותח בכל המופעים: סלומה 


